
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACIÓN                 C        MN       P        S        SI       CU       CR       MO       V        NB/CB

184547      ASTM A-36/A-572-50             0.186    0.850    0.013    0.006    0.232    0.030    0.020    0.006    0.002    0.001

184553      ASTM A-36/A-572-50             0.180    0.820    0.016    0.004    0.221    0.050    0.030    0.008    0.003    0.002

284130      ASTM A-36/A-572-50             0.182    0.830    0.015    0.003    0.219    0.010    0.020    0.005    0.003    0.001

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.

184547          260808527A      59.689(KSI)     77.394(KSI)     21(%)

184547          260808528A      57.933(KSI)     76.580(KSI)     23(%)

184547          260808584A      58.173(KSI)     77.660(KSI)     21(%)

184553          260808586A      58.256(KSI)     77.483(KSI)     22(%)

184553          260808587A      59.371(KSI)     77.241(KSI)     23(%)

184553          260808667A      59.596(KSI)     77.154(KSI)     22(%)

284130          260808488A      60.415(KSI)     77.927(KSI)     23(%)

284130          260808489A      60.690(KSI)     78.030(KSI)     22(%)

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Lb/Ft)     PED.CLIENTE     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA

184547          260808584A      30           12.0000      4.0000       12.2000      28.272          4678            0000097629      000050       1001081320

184553          260808586A      30           12.0000      4.0000       12.2000      28.272          4678            0000097629      000050       1001081320

184553          260808587A      30           12.0000      4.0000       12.2000      28.272          4678            0000097629      000050       1001081320

284130          260808586A      30           12.0000      4.0000       12.2000      28.272          4678            0000097629      000050       1001081320

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE

 PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.   01.07.2008 1

DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 Vigas

  EMITIO : S01103127

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B875879

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


